Linie 185 BB Syke: Syke - Ristedt - Syke

Betriebstagsgruppe Mao-Fr Mao-Fr Mao-Fr Mo-Fr
Verkehrsbheschrankung

Fahrtnummer 1185001 1185003 1185005 1185007
Syke, Bahnhof 08:03 10:03 14:03 16:03
Syke, KSK Emst-Boden-Platz 08:04 10:04 14:04 16:04
Syke, Hauptstralie 08:06 10:06 14:06 16:06
Syke, Hachepark 08:07 10:07 14:07 16:07
Syke, Kreismuseum 08:09 10:09 14:09 16:09
Barrien (b. Syke), Altersheim 08:11 10:11 14:11 16:11
Barrien (b. Syke), Rathaus 08:12 10:12 14:12 16:12
Barrien (b. Syke), Sudweyher Str_/ Falken Apotheke 08:13 10:13 14:13 16:13
Barrien (b. Syke), Bahnhot 08:15 10:15 14:15 16:15
Barrien (b. Syke), Heide 08:16 10:16 14:16 16:16
Barrien (b. Syke), Am Goldberg 08:19 10:19 14:19 16:19
Barrien (b. Syke), Am Dorfrand 08:21 10:21 14:21 16:21
Gessel, Am Spreeken 08:22 10:22 14:22 16:22
Gessel, Handelsweg 08:24 10:24 14:24 16:24
Gessel, Elsternkamp 08:26 10:26 14:26 16:26
Leerlfen, Abzw. 08:28 10:28 14:28 16:28
Sdrhausen, Ort 08:30 10:30 14:30 16:30
Sorhausen, Auf den Kuhlen 08:31 10:31 14:31 16:31
Sdrhausen, Sorhausener Sir. 08:33 10:33 14:33 16:33
Ristedt, Eggers 08:34 10:34 14:34 16:34
Ristedt, Hauptstr. 08:35 10:35 14:35 16:35
Ristedt, Ristedter Kirchweg 08:37 10:37 14:37 16:37
Ristedt, Zum Kiehnkenberg 08:38 10:38 14:38 16:38
Ristedt, Strietfuhren 08:39 10:39 14-39 16:39
Gessel, Handelsweg 08:40 10:40 14:40 16:40
Gessel, Am Spreeken 08:42 10:42 14:42 16:42
Gessel, An der Wassermihle 08:43 10:43 14:43 16:43
Barrien (b. Syke), Sudweyher Str. / Falken Apotheke 08:45 10:45 14:45 16:45
Barrien (b. Syke), Rathaus 08:46 10:46 14:46 16:46
Barrien (b. Syke), Altersheim 08:48 10:48 14:48 16:48
Syke, Kreismuseum 08:50 10:50 14:50 16:50
Syke, Hachepark 08:51 10:51 14:51 16:51
Syke, Kastner/Hauptstralte 08:53 10:53 14:53 16:53
Syke, KSK Emst-Boden-Platz 08:54 10:54 14:54 16:54
Syke, Bahnhof 08:55 10:55 14:55 16:55

Die Fahrten werden vom BlrgerBus Syke e.V. durchgefiihrt. Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus.
Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester.



